הלב עולה
על גדותיו

היחידה לטיפול נמרץ היא ארץ נוכרייה ולא מומלצת לביקור. ואף על פי כן
מצאתי את עצמי מהלכת שם לאטי, קהת חושים ומבולבלת, בראש השנה

תשע"ח )ספטמבר 2017(. בצעדים מהוססים, מעוטרת בצלקות מרשימות,
הצלחתי להגיע הביתה ליום כיפור. בעקבות מות אחי חשתי צורך לפנות

פלייעוץ רפואי, ושם התברר כי אני הבאה בתור. אחרי שעברתי ניתוח מעק
פים מרובע, הבנתי שאחי הציל במותו את חיי.

ימים שלמים הדהדו באוזניי השורות מתפילת "ונתנה תוקף":